

KOSZTORYS OFERTOWY + PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111200-0, 111200-0, Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

Roboty w

zakresie prz

45112723-9, 112723-9, Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

Roboty w

zakresie ksz

45111213-4, 111213-4, Roboty w zakresie oczyszczania terenu

Roboty w

zakresie ocz

NAZWA INWESTYCJI : Szczecin, obręb 0018, dz. nr 11/12

ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul Bazarowa

INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych ul. Mariacka 25, 70-546 Szczecin

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. arch. kraj. Natalia Maćków

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Podatek VAT : zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45111200-0	PRACE POMIAROWE I PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR 1	Roboty pomiarowe	ha		
d.1	0112-02	0.03	ha	0.030	
				RAZEM	0.030
2	KNR 2-21	Ręczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej z gruntu zadarnionego z transportem	m ³		
d.1	0217-02	taczkami	m ³	23.000	
		23		RAZEM	23.000
2	45112723-9	NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA Z PIASKU			
3	KNR 2-01	Zasypanie wykopów spycharkami gasienicowymi 55kW (75KM) z przemieszczaniem gruntu kategorii I-III na odległość do 10m	m ³		
d.2	0230-01	23	m ³	23.000	
				RAZEM	23.000
4	KNR 9-07	Ułożenie geotkaniny na dnie i ściankach wykopu	m ²		
d.2	0105-01	150	m ²	150.000	
				RAZEM	150.000
3		ELEMENTY ZAGOSPODAROWANIA TERENU			
3.1	45112723-9	ELEMENTY SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ			
5		Steper i prasa nożna	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6		Twister i surfer	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7		Krzesło do wyciskania i wyciąg górny	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
8		Poręczce i drążek	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
9		Orbitrek i ławka	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
10		Drabinka i podciąg nóg	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
11		Biegacz i wioślarz	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12		Jeździec i rower	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
13		Tablica ogłoszeniowa	szt.		
d.3.1		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3.2	45112723-9	ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY			
14		Ławka bez oparcia	szt.		
d.3.2		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
15		Kosz na śmieci	szt.		
d.3.2		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
16		Stojak rowerowy	szt.		
d.3.2		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3.3	45112723-9	MONTAŻ I TRANSPORT ELEMENTÓW SIŁOWNI I MAŁEJ ARCHITEKTURY			
17		Transport urządzeń	szt.		
d.3.3		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
18		Montaż urządzeń wraz z niezbędnymi materiałami	szt.		
d.3.3		1	szt.	1.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1.000
4	45111213-4	OCZYSZCZENIE TERENU PO BUDOWIE			
19	KNR 2-21	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych,gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy	m ³		
d.4	0101-01	3	m ³	3.000	
				RAZEM	3.000
20		Oplata za wywóz śmieci i resztek budowlanych	m ³		
d.4		3	m ³	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 45111200-0 PRACE POMIAROWE I PRZYGOTOWAWCZE								
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe	ha					
d.1	0112-02	obmiar = 0.030 ha						
1*		-- R -- Ogrodnicy gr.I 55.2 r-g/ha	r-g	1.656				
2*		-- M -- Słupki drewniane iglaste śr. 70 mm dla dróg i wałów 0.2 m³/ha	m³	0.006				
3*		Drut stalowy okrągły miękki śr. 0.5mm 18 kg/ha	kg	0.540				
4*		-- S -- Samochód dostawczy 2.3 m-g/ha	m-g	0.069				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 2-21	Ręczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej z	m³					
d.1	0217-02	gruntu zadarnionego z transportem taczkami obmiar = 23.000 m³						
1*		-- R -- Ogrodnicy gr.I 2.8077 r-g/m³	r-g	64.577				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		PRACE POMIAROWE I PRZYGOTOWAWCZE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 45112723-9 NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA Z PIASKU								
3	KNR 2-01	Zasypanie wykopów spycharkami gasienicowymi 55kW (75KM) z przemieszczeniem gruntu kategorii I-III na odległość do 10m	m ³					
d.2	0230-01	obmiar = 23.000 m ³						
1*		-- M -- Piasek 1 m ³ /m ³	m ³	23.000				
2*		-- S -- Koparka jednoznaczyniowa kołowa 0.25 m3 0.0135 m-g/m ³	m-g	0.311				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 9-07	Ułożenie geotkaniny na dnie i ściankach wykopu	m ²					
d.2	0105-01	obmiar = 150.000 m ²						
1*		-- R -- Ogrodnicy gr.I 0.08 r-g/m ²	r-g	12.000				
2*		-- M -- Geotkanina 1.12 m ² /m ²	m ²	168.000				
3*		Materiały pomocnicze (od M) 1.5 %(od M)	%	1.500				
4*		-- S -- Samochód skrzyniowy 0.02 m-g/m ²	m-g	3.000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA Z PIASKU				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		ELEMENTY ZAGOSPODAROWANIA TERENU						
3.1	45112723-9	ELEMENTY SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ						
5 d.3.1		Steper i prasa nożna obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- M -- steper i prasa nożna 1 szt./szt.	szt.	1.000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6 d.3.1		Twister i surfer obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7 d.3.1		Krzesło do wyciskania i wyciąg górny obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8 d.3.1		Poręcz i drążek obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9 d.3.1		Orbitrek i ławka obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10 d.3.1		Drabinka i podciąg nóg obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11 d.3.1		Biegacz i wioślarz obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12 d.3.1		Jeździec i rower obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13 d.3.1		Tablica ogłoszeniowa obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

ELEMENTY SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ				
RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.2	45112723-9	ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY						
14 d.3.2		Ławka bez oparcia obmiar = 2.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15 d.3.2		Kosz na śmieci obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
16 d.3.2		Stojak rowerowy obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY						
		RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM						
Koszty pośrednie [Kp]						
RAZEM						
Zysk [Z]						
RAZEM						
OGÓŁEM						

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.3	45112723-9	MONTAŻ I TRANSPORT ELEMENTÓW SIŁOWNI I MAŁEJ ARCHITEKTURY						
17 d.3.3		Transport urządzeń obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
18 d.3.3		Montaż urządzeń wraz z niezbędnymi materia- łami obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

MONTAŻ I TRANSPORT ELEMENTÓW SIŁOWNI I MAŁEJ ARCHITEKTURY

	RAZEM	Uproszczo- ne	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

ELEMENTY ZAGOSPODAROWANIA TERENU

	RAZEM	Uproszczo- ne	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4 45111213-4 OCZYSZCZENIE TERENU PO BUDOWIE								
19	KNR 2-21	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy	m ³					
d.4	0101-01	obmiar = 3.000 m ³						
1*		-- R -- Ogrodnicy gr.I 3.16*0.955=3.0178 r-g/m ³	r-g	9.053				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
20		Oplata za wywóz śmieci i resztek budowlanych	m ³					
d.4		obmiar = 3.000 m ³						
1*		-- M -- Oplata za wywóz śmieci i resztek budowlanych 1 m ³ /m ³	m ³	3.000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

OCZYSZCZENIE TERENU PO BUDOWIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: